

Familien Jespersen Invest ApS
Fynsgade 50, 7400 Herning

CVR-nr. 40 62 09 58

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2026

Ulrik Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Jespersen Invest ApS Fynsgade 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 62 09 58 Stiftet: 28. juni 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	J U Holding ApS
Kapitalinteresse	Hersiles ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed ved investering i værdipapirer, ejendomme eller andre aktiver efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24.750 kr. mod -20.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.667.355 kr. mod 1.278.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-24.750	-20.375
Driftsresultat	-24.750	-20.375
Indtægt af kapitalinteresse	3.410.805	2.614.222
2 Øvrige finansielle omkostninger	-718.700	-1.315.781
Resultat før skat	2.667.355	1.278.066
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.667.355	1.278.066
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.408.805	1.614.222
Udbytte for regnskabsåret	397.000	337.500
Overføres til overført resultat	861.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-673.656
Disponeret i alt	2.667.355	1.278.066

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	37.256.138	35.845.333
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	18.136.290	17.173.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.392.428	53.019.320
Anlægsaktiver i alt	55.392.428	53.019.320
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	200.000	0
Likvide beholdninger	23.435	36.935
Omsætningsaktiver i alt	223.435	36.935
Aktiver i alt	55.615.863	53.056.255

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.289.471	20.880.666
Overført resultat	8.777.352	7.915.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>397.000</u>	<u>337.500</u>
Egenkapital i alt	<u>31.513.823</u>	<u>29.183.968</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>24.084.540</u>	<u>23.854.787</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.084.540</u>	<u>23.854.787</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.102.040</u>	<u>23.872.287</u>
Passiver i alt	<u>55.615.863</u>	<u>53.056.255</u>

1 Medarbejderforhold
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	19.266.444	8.589.458	305.000	28.210.902
Udloddet udbytte	0	0	0	-305.000	-305.000
Resultatandel	0	1.614.222	-673.656	337.500	1.278.066
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	20.880.666	7.915.802	337.500	29.183.968
Udloddet udbytte	0	0	0	-337.500	-337.500
Resultatandel	0	1.408.805	861.550	397.000	2.667.355
	50.000	22.289.471	8.777.352	397.000	31.513.823

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>718.700</u>	<u>1.315.781</u>	
	<u>718.700</u>	<u>1.315.781</u>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	<u>14.966.667</u>	<u>14.966.667</u>	
Kostpris 31. december	<u>14.966.667</u>	<u>14.966.667</u>	
Opskrivninger 1. januar	20.878.666	19.264.444	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.410.805	2.614.222	
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>22.289.471</u>	<u>20.878.666</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>37.256.138</u>	<u>35.845.333</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hersiles ApS, Silkeborg	33,33 %	<u>111.768.414</u>	<u>10.232.414</u>
		<u>111.768.414</u>	<u>10.232.414</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	9.312.184	7.384.246
Tilgang i årets løb	<u>962.303</u>	<u>1.927.938</u>
Kostpris 31. december	<u>10.274.487</u>	<u>9.312.184</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>7.861.803</u>	<u>7.861.803</u>
Opskrivninger 31. december	<u>7.861.803</u>	<u>7.861.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.136.290</u>	<u>17.173.987</u>

5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	24.084.540	23.854.787
Heraf forfalder inden for 1-5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>24.084.540</u>	<u>23.854.787</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>24.084.540</u>	<u>23.854.787</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for tilknyttede virksomheder er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens kapitalandele for en værdi af 37.256 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J U Holding ApS, CVR-nr. 29922942, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.